570 et uersa ω (et uersa R) euersa scripsi || 572 red-  
 det Eψ reddit α || 573 cur corr. ea cor E<sup>1</sup> || 582 NVT.  
 E<sup>3</sup> || 585 genitus A gentis E || 590 in E abstersus est una  
 cum scholiis nisi quod I et g litterae (uocis longe) relictæ  
 sunt || 592 quouergit E quo uerget A || 593 repente ter-  
 rae A terrae repente E || cadit A accidit E || PHAEDRA  
 ET IDEM E PHAEDRA · HIPPOLYTUS · NVTRIX A ||

- reponit animo? quam bene excideram mihi. —  
 HIPP. cur dulce munus redditæ lucis fugis?  
 PH. aude anime tempta. perage mandatum tuum. 600  
 intrepida constant uerba: qui timide rogat  
 docet negare.  
 a' Magna pars sceleris mei  
 olim peracta est: serus est nobis pudor:  
 amauius nefanda: si coepta exsequor,  
 forsân iugali crimen abscondam face. 605  
 honesta quaedam scelera successus facit.  
 a'' En incipe anime. — commodes paulum precor  
 secretus aures. si quis est abeat comes.  
 HIPP. en locus ab omni liber arbitrio uacat.  
 PH. sed ora coeptis transitum uerbis negant. 610  
 uis magna uocem emittit at maior tenet.  
 b Vos testor omnes caelites, hoc quod uolo —  
 [me nolle]  
 HIPP. animusne cupiens aliquid effari nequit?  
 PH. curae leues loquuntur ingentes stupent. 615  
 HIPP. committe curas auribus mater meis.  
 b' PH. Matris superbum est nomen et nimium potens,  
 nostros humilius nomen affectus decet.  
 me uel sororem Hippolyte uel famulam uoca  
 famulamque potius: omne seruitium feram. 620  
 c Non me per altis ire si iubeas niues  
 pigeat gelatis ingredi Pindi iugis, F. LXXVI  
 non si per ignes ire et infesta agmina  
 cuncter paratis ensibus pectus dare.  
 mandata recipe sceptrâ, me famulam accipe: 625  
 [Te imperia regere, me decet iussa exsequi.]  
 c' Muliebri non est regna tutari uirum  
 tu qui iuuentæ flore primaëuo uiges

599 YPP. Eψ om. A || 600 PHAED. Eψ om. A || 606  
 non ista E honesta A || 608 secretas E || 611 et Eψ at α ||  
 613 me nolle EME duo Pall. ψ om. A || 626 del. R.P. || 627  
 tutari patris A tutare urbium EMEψ tutari uirum utr doctus  
 adscripsit codici Vossiano ||

- ciues paterno fortis imperio rege.  
 sinu receptam supplicem ac seruam tege. 630  
 miserere uiduae. HIPP. summus hoc omen deus  
 auertat.
- e Aderit sospes actutum parens.  
 PH. regni tenacis dominus et tacitae Stygis  
 nullam relictos fecit ad superos uiam.  
 thalami remittet ille raptorem sui? 635  
 nisi forte amori placidus et Pluton sedet.
- c' HIPP. Illum quidem aequi caelites reducem dabunt.  
 sed dum tenebit nota in incerto deus:  
 pietate caros debita fratres colam  
 et te merebor esse ne uiduam putes 640  
 ac tibi parentis ipse supplebo locum.
- c PH. O spes amantum credula, o fallax amor.  
 satisne dixi? precibus admotis agam. —  
 miserere, tacitae mentis exaudi preces.  
 libet loqui pigetque. HIPP. quodnam istud malum est? 645  
 PH. quod in nouercam cadere uix credas malum.
- c' HIPP. Ambigua uoce uerba perplexa iacis:  
 effare aperte. PH. pectus insanum uapor  
 amorque torret. intimis feruit ferus  
 [penitus medullas, atque per uenas meat] 650  
 uisceribus ignis mersus et uenas latens  
 ut agilis altas flamma percurrit trabes.
- d HIPP. Amore nempe Thesei casto furis?  
 PH. Hippolyte sic est: Thesei uultus amo  
 illos priores quos tulit quondam puer, 655